Cam. Mun. B. Garças

F1S.S24-
A.SS..

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO N" 4.186 DE 02 DE SETEMBRO DE 2.019.

PROTOCOLO
CÂW^,RAWlJN!aPALDE8ARRAD0GARÇAS.MTl "Dispõe sobre nomeação de Diretor

-Fis.3£_Daf^3^J_B_]LlA Presidente da Agêneia Reguladora de
-!ni-as \ a „ Serviços Públicos Delegados do Município de

Barra do Garças - AGER".
F iJ í^!(5nÂRíO J

o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do inciso VI do Art. 78 da Lei Orgânica do Mimicípio - L.O.M. e.

Considerando o termo de renúncia do Sr. José Roberto Santos Cruz;
Considerando o disposto no art. 17 da Lei Complementar n° 195 de 10

de agosto de 2016,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado a Srta. MARIA OLIVIECKI COIATELLI portadora

da CI-RG n° 2123078848 SSP/RS e CPF n° 725.772.311-72, como Diretora Presidente, para

atuar junto à Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Município de Barra do

Garças - AGER, preenchendo todos os requisitos e assumindo todas as funções inerentes ao

cargo, de acordo com o descrito na Lei Complementar n° 195/2016.

Art. T - Conforme disposto no art. 17, da Lei Complementar 195/2016, fica a

referida nomeação submetida a anuência do Poder Legislativo Mimicipal.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação após a anuência

da Câmara Municipal.

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças, - MT, 02 de setembro de

2019

.  . ROBERTcí^^^O FARIASDr.JoõoR^rígwsdeSouía \ Prefeito Municipal
Referendado por Unanimidade
de vereadores presentes

I Cam. Um.
. C|s ,.,0;O_2

íi
VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

OAfAqc
LíCPGGHiCS^ 17/09/2012 >2123078848

MARXA OLIVIECKl COIATELLl

MARCO COIATELU

KARIN DENISE OLIVIECia

jAU K/l IO\Oe

CUIABÁ MT
«ATA Dl-

19/07/1996

"T 'F't{.FW

C NASC 187288 CUIABÁ MT
LV AÍ79 FL 91V

725.772.311-72

ifiõs .Muardo Falcío PefélFa

SSIMATÜftíK 00 DIFCT'
1513811 151381

MARIA OLÍVIECKI

Administradora

PERFIL ACADÊMICO

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Bacharelado em Administração - Jan/2015 a Jan/2019

Trabalho de conclusão do curso sobre Aplicação do

Mapeamento do Fluxo de Valor para identificação de kaizens na
gestão de estoques

CONTATO

(84) 98181.7747

mariaoüvieckiiag mail.com

http.s://wwv7.linkedin.com/in/mariaoliviecki

EXPERIÊNCIAS

Estagiária - Defensoria Pública do Estado

Jul 2018 - Jan 2019

Estagiária - Simon Assessoria de Imagem

Mar 2018 - Jul 2019

Estagiária - SEBRAE/RN

Fev 2016 - Jan zoiB

Monitora - Gestão Empresarial/UFRN

Mar 2017 Ago 2017

Colaboradora - GRUPEO/UFRN

Jan 2017 - Jul 2017

Secretária - Corretor de imóveis

Dez 2014 ~ Fev 2015

EXPERIÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

Presidente - Projeto Miniempresa

Mar 2015 ■ Ago 2015

Membro - AIESEC

Mar 2015 - Ago 2015

QUALIFICAÇÕES

CUT A DEZ/2018 - Curso Produção Orai: interações acadêmicas nível Bi (inglês),
oferecido pelo núcleo de línguas da UFRN - 32h

AGO A OUT/201.8 - Curso Compreensão Oral: palestras e aulas nivel Bi (inglês),
oferecido pelo núcleo de línguas da UFRN - 3Zh

AGC>/20i8 - Digibound Marketing Digital, organizado e conduzido pela Carraíu
Digital - 8h

DE2/2or7 - Curso Comunicação e Oratória do Papo dç Universitário em Natal - i6h

OUT/2017 - Submissão ao evento CIENTEC com o pôster Beyond Budgeting como
solução para a vida empresarial - 4h

AGO/2017 - Curso internet: aplicações de marketing na medida, pelo SEBRAE- i6h
Seminário desafios do crescimento - Ah

JUN E JUL/2017 - Colaboradora no evento de extensão Batalha de empresas:

Startnow 4.0. desenvolvido pela UFRN - i6h

MAI/2017 - Palestra Descubict o empi-eendedor que existe em você - 2h

Oficina de Mapeamento de processos com o bizagi utilizando o BPMN - 2h
Minicutso introdução à gestão de processos - 6h

Minicui so Finanças pessoais, mude seus hábitos e tenha saúde financeira capaz de
Iransformar sua vida econômica em uma vida de sucesso - 6h

OUT/2016 - Congresso administrar marketing, empreendedorismo e gestão - 30h

.SFT/2016 •• Workshop de Coaching- personalidades e estilos de vida no serviço
público e privado - 3h

Mesa redonda sobre Da crise á oportunidade - 3h

Educação empreendedora: palestra empreendedorismo - ih

MAI/201.6 - Curso Entendendo Franchísing ministrado pela ABF - 8h

MAR/2016 - Congresso do Encontro Brasileiro de Administradores e Acadêmicos
de Administração - 40ii

F-EV/2016 - O micíoempreendedor individual passo a passo para formalização - ih

OUT/2015 - Simpósio Potiguar de Administração com o tema 50 anos do
administrador: o que difere o sonho da reaütíade - I5h

JÜN/2016 - Curso de Oratória do Pa{X> de Universitário em Natal - i5h
Simpósio do Nexa RN de Emprc-jendedortsmo - 7h

MAI/2016 - Congresso O Encontro il do papo de universitário - lOh

ABR/2015 •• Seminário Business day - 4h

HABILIDADES

Bizagi

Inglês intermediário
Mapeamento do Fluxo de Valor

Pacote office

K4L KlíJ I

ÃGUA5M

Oe BARRA DO GARÇAS
AGUAS DE BARRA DO GARÇAS S/A

Telefone:0800 647 6060/4020-1038

CNPJ/MF 04.067.063/0001 -16

RUA AMARO LEITE, 288

BARRA DO GARÇAS (MT) CEP 7t

Matrícula: 287980-8

Fatura n°: 150234498

Referência; 08/2019

Data de Vencimento: 29/08/2019

Valor: R$42,90

Data de Emissão: 02/09/2019

Hora de Emissão: 16:34:53

DADOS DO CLIENTE

MORADOR: MARIA OLIVIECKI COIATELLI

PROPRIETÁRIO: LUCINEA HERMES SILVA

AVENI AV. AMAZONAS,40-B.N.H.-BARRA 00 GARÇAS-MT-cep:78600-
000

i Ca"' Mun. B í^rças

MATRICULA: 287980-8

GRUPO: 7

LOCALIZAÇÃO: 007-00003-000097

HIDRÓMETRO: Y14S059200

ECONOMIAS / CATEGORIAS / TIPO TARIFA

1 Residencial Normal

HISTÓRICO DE CONSUMO

Referência Tipo Leitura Lido Faturado

02/2019 Lido 323 10 10

03/2019 Lido 336 13 13

04/2019 Mínimo 337 1 10

05/2019 Mínimo 343 6 10

06/2019 Lido 359 16 16

72019 (Anterior) Lido 371 12 12

*?8/2019 (Atual) Lido 381 10 10

Data

08/07/2019

08/D8/2019

Dias de Consumo: 31

Média Consumo Diário (m'): 0,3871

Média Consumo Mensal (m'): 12

FATURAS PENDENTES

Referência Vencimento Vaior (R$)

DESCRIÇÃO DOS ITENS FATUFIADOS

VALOR DE ESGOTO

VALOR REFERENTE AGUA - 26,80

> Residencial Normal

Valor (R$)

01/01 16,10

lOm' 26,80

TOTAL A PAGAR 42,90

MENSAGEM

Conforme Art. 2° da Lei 12.741 de 08/12/2012, informamos que sobre o valor
da fatura incide os seguinte tributos: PIS e COFINS.

^RÂMETROS AMOSTRAS
REALIZADAS

AMOSTRAS EM
CONFORMIDADE

AMOSTRAS EM
DESCONFORMIDADE MÉDIAflWÊS

VALOR ^
PERMITIDO j

826 826 0 0,81 0.20-5,00mq/L|
819 819 0 2,56 Inferior a 15,00 |
402 402 0 0.38 0.70; 1,50 mq/L]

Ph 825 825 0 6,76 6.00-9.50 1

>Jurbidez 807 807 0 0,67 Infenor a 5,00^

iPARÂMETROS
AMOSTRAS

REALIZADAS

AMOSTRAS EM
CONFORMIDADE

AMOSTRAS EM
DESCONFORMIDADE MÉDIA/MÊS

VALOR 'N
PERMITIDO

1 Bactérias Hetero 17 17 0 3,88 inferior a 500,00

168 168 0 AUSENTE Inferior a 0,00

168 168 0 AUSENTE Inferior a 0.00

r
V J

Fatura Quitada
2019-150234498-01 -001-04-9

03 MRRA DO GARÇAS
FATURA DO MÊS
FATURA: 08/2019 N° 150234498

NOME: MARIA OLIVIECKI COIATELLI

MATRÍCULA: 287980-8

VENCIMENTO: 29/08/2019 VALOR (R$): 42,90

Uss.

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO N2 "A ' J GC' DE 0^ DE DE 2.019.

(

"Dispõe sobre exoneração do cargo de
Diretor Presidente da Agência Reguladora
de Serviços Públicos Delegados do

Município de Barra do Garças-AGER."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.
ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Complementar n^ 195, de 10 de agosto
de 2016,

DECRETA:

Art, 1- - Fica exonerado, a pedido, a partir de 09 de lulho de 2019, do
cargo de Diretor Presidente, da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Município de Barra do Garças-AGER, Sr. JOSÉ ROBERTO SANTOS CRUZ, portador
do RG ns 854150 MT e CPF 784.588.891-53.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o

Decreto n^ 3.867, de 12 de maio de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 0^ de de 2.019.

ROBERTO^^ DE FARIAS
Prefeito Municipal

Diário Oficiai de Contas
1  l u dl do Conlds

Mato <jros«iO Tribunal de Contas de Mato Grosso
Anos
DmiigáQão seta-feira, 12d»iulhode 2

- Pagina 22
l«cle)Uthocfe2Cf9

y ■ Revcçam-se ̂  dspcssições em ccstteájio

F^ique-se e cun^^se.

GA8lt«£TE DO Pi^FEITO

Bs^ra do Gaças/MT. 01 def^xcxte 2015

Prefeito Miinicípai

ESTADO C€ MATO GROSSO

PrefeiUtra Muntclp^ de Bsrra do Garças

EXTRATO DE PüBUCi^ÀO í^COÍfTRATO

ROBERTO ÂÍIGELO DE FAMAS
Prefeito Muntd|}ai DATA PUS-iCAÇÂO; 11.07^9

PROCEDmENTO ADMfNíS TKAVVO

AVISO ANULAÇÃO

CONCOI^NaA PÚBüCA IHTERNACIC^AL - 006í2ô19ff»lieG-

CONTRATO K* tOS3f2Ô19

O l<tüníei'^ de ̂ irra ck> Garcas/MX toma a c^jraçâo de
coofomie sÉiaixo

Contrtííado &■, JMk RAV^ no cargo de rTK^sía Vakx RS
398>D0 Agência; «wiioaKOSí^lS a S1Í12/2019,

O Mt^icspio de B^ra de Garças - MT, absT/és do Presider^e da
Con^ssào P^maoeí^e ds Ltc^ão, twna púíáíco a ANULAÇ^ do FVdc^sc LfcitaÉsio. referente
a Cc»v:csrèr»c»3 ir^errraeicr^f N° 006?2019 Ot^to. Coscsísío AwiMtnwTiv* o« F^rerwçAo x
MR«ç>5i re iiiíwttiçâo HAJ vsa» toslícas ho ^pacímo se Baísa do Gí.sçaí, »ící'j»cc o Des£ff«:tv«e?<TO,
M«:«R»»C4Ç^3, AMPL»-ÇA<>, eF!CSg«TaAÇi«, í«»l5tTi«A. OPÉSAÇiD S N*»liTSÍiÇi«, g« AtTÍ SUS 9
f^»SJiE^íiawaa^iíejajBd^.aí#JBi.{«í^«KSi-SSSiA.jjax,,8.â6Ê3i^ oemass infom^ções no Setor
de Licilaçlo, í^o í.. Rua Caraías, n' 522, C&rtrc. Sana do Garças - fvfl Fone (86) 3402.2000 -
Rafna! - 2045, AntÔrtío da Sáva Nsío - Presidente da CPL, Barra do Gai^^s 1 t.1]?/2QÍ9.

DECRETO 4.166 Ô9 E« JU-HO DE 2.019.

'Di^»s sdsre exm^raçâo do cargo <fe Pre^deníe da A^ncá
^  'fadora de Servsços Pjbiicos Delgados d>o Município de B^ra do G^^AC^R""

.  O Preteíto de ^rra do G^as. Estodo de Mato <^os&o. Sr.
R^ERTO ÂN(^LO DE FAÍ^AS . no uso de suas etnbuiçôeâ iegàis e;

Considwardo o cfisposto na lei Osof^erner^ar r? 1%, de 10 de ^osto

CCWTRATO N* tOS6/2019

O Mi^ípio de Bara do Garças/ivtX tt^ta pOÉ^o a cet^x^ão de
contraio cof^caríre afe^Jto

Cmrtiertado, L0O!MAR VIEIRA003 SAFiTOS BüENO no caygo de
de ^sf»çioSai^ária Vaiof 2.900,36 ^encía: ioido 27f05f2019 a 31t122019

CONTRATO m tOS7?2Ô19

O Münici'|«o de Bítfra do GartasMf. toma púbéco a de
cw^to cwiomie aÉ»4X0,"

Controlado Sf*. ISÜZENíCE PEREIRA DCG SANTCS no cargo de
Técnico em Btíem^g^ VMor N^é^vcla: mtcio 01/96^19 a 3171^019

CONTRATO N* tOS6f2ei9

O  de do Garcas^MT. toma ;»^^o a de
cof4r^ cmforme á»i*o,

CrmUát^o. Sr. GB^P/;^00 Rl^iRO CA SilVA íío cargo de
deS^^í^G^a^ V^rR$99S,0C VigiNitda: início 01/0&%19 a 31/122019

Art. 1® - Fica exorterado,, a pedido, a.í^efe.de ,03 .de iulíKí,.de 2S.lâ. do
cae^ ds C&etor f¥esid^«e. da Agé-nc-a Reguiadcsa de Se^-^cos RS^aroe Deieoados do Munic^
de Barra do GaíÇ3S-/^j£R, Sr. JOSÉ RO^RTO SAUTOSCftUZ.píxladortío^Gn® 854150 Mis
CR=n« 784.588.691-53,

Art. 2^- Este Decreto entra em vigor na data de sua pubíicação

Art. 3® - ftevogam-se a© di^xtsições em cot^áto espwí^m^tfe o
Decr^rf 3.S67. de 12 de de ^17.

R^stre-se, f^4^k^ue-âe s Cunr^a-^.

GABÍfSTE DO PF^FEfTO MI^ICIPÃL

Ba^fa do Ga^ç^^MT, 05 de ju#?ods 2.019.

ROBERTO ÂNGELO DE FARtAS
Prefeito Munidpid

EXCRETO N® 4.165 K 91 EC .M.HO DE 2019,

CONTRATO H" 1099/2019

O Mtrísipio de Barra do Garç.as^^. toma (Kjí^o a ce^caçào de
confe^ cofWíOTte á3»xo."

Conüatado. St. R^lÃ.O AYRES SíQüSRA h£TO no caf^ de Au>^^
de Serviço V^r R6 ^ 00 Vig^cla: mlcio i)1/d&%19 a 31/12/2019

CONTRATO N® 1100^019

cwílrato conforme a
O Mí^fpto de Barra do G^çasMÍ. toma ps^jfe^o a ceíébraçào de

^  CiwrtrMado. Sr*. JESSICA DE S-OUSA MEIRA SANTOS no cargo tte
f RS 2 573.81 Vigência; mcko Ô1/06«919 a 31/12/2019

"Relábâ a D^c-^to fi" 4.123. de Q5 ée ebrü àe 2Qi9. que spmiyXio a
c.nèç-ào do lotesoier.fo Corídoírhfo Pofl'^ des À^ias e dé outras peosfítências".

O Pref^ô Municípaá de Barra do Garças: Estado tfe Grc^o, &.
ROBERTO .^'/GELO FARiíS. no uso de suas atribuições l^ajs e ccststitt.ícions©;

Art. 1® - Fica reti&cado o art. 4® do Decreto n® 4.123, ds 05 ds at^ll de
Jfc. >^kgdo rvo E^o Oficsai de Contas do Tribíínai de Contas do E^sdo de f4aío Grosso de
I^P^ni de 2019, que passara a vig^ com a seguinte redação:

'Art. 4* - O prc^^ do Cwidomirpo PcKta! das Águas é çpmppsto per 04
íüR^lí&fâí&as.. £;i3fn.57.íi^K&iK!íA.tJi8l^..tí^. Qã.^in.Ç:S)..í^sas.f€£.f«sq?ç8i3i^erdes. Ot
área de can área tc4^ eq'iv^4ffiTte a 3o.8®.0í>n* (tmta e seis mS atocerrtos e oitenta mebos
qu^adi»).'

lux. 2* - E^e Decreto errfe-rffâ eto vigcf oa d^ de sua pi.èík:3çic,
r©'A-)gadas as caspo^ões em conb^.

GABIfSTE DO PREFEITO MX^ICif¥á.

Bsrra do Garças/MT, 01 de jt^o de 2019.

CONTRATO N® 1101/2019

O Mi^éipio de Barra do Garças/MT. toma }x3b^o a ceí^x^âo de
conb^ corrfoníe sòasxo.

Contratado. Sr*. .AÜNE APARECIDA FKO^GUES no cargo de Técr^o
em Enf^^agem Vskr ^8,0C Mgêitoia: irado 61^2019 a 31/12/2019

CONTRATO tri1ô2/2019

O Mufaci'dCí de Bams do G^asMT. toma píí^co a ci^bn^ào de
G<»".^alo ccrfTfom>e ^ceo.

C<Mitr«ado. Sr* R02IMEÍRE EVANt^USTA EX>S SANTÍ^ no €»go
de Tecr^co em Er^Kmagem Vaiof RS 998.(K) Vig«ida: «^o 01^/^19 a 31/1M019

CONTRATO N® 110^19

O MirsÉípfO de Ba^ra do Garça&lvfr, tonia ik^ü^co a csl^xaçâo de
son^^ coí^oíme abàxo.

C«jüalado. Sr*. Ía3S.^J0S RíBEíRO E£AífOR^3£ no c^ago
de Téaiíco em Eíie^agmi Vaior 998.00 tfígrâda: inicio 01^116/2019 a 31/1^^19

CONTRATO H® 1104/2019

O  de B^fs áo G%ças/MT. tonto s cdebraição de
€onfom>s sátoáK».

Crwtraiado. Sr* LíXELMA^^K^LiCA W>& DOS S^TOS no Cíffgo
de Auíds®" de Laboratexío Valor RS 998.(K} Wgènda: Mrâáo &1S^f2019 a 31/12/2019

ROBERTO ÂNGELO DE FARtAS CONTRATO H® 1105/2919

Oficial do TriDundi de Cofítas de Nfaío Grosso
CdOfdenaçáí} SECRETARIA GSiRM. DO TRIBUNAL PiFNO Tetefotie í6d!

475 de 27 de setemoro'de "St
tsí&L áQC_fce@ce nrtí gov br

í£Pf*4TÍ5t

is Ofício de Notas e Registros —
Rua Sargento Norberto Marques, 149 - Centro - CEP 59140-230 ■ Parnamlrim - RN

Fone I Fax^(M) 3272-3325 - Site: www.1oflcloparnamlrim.com.br
Sfiberto Ura d^al^abelião) - Lucíana Christine Rortrigues do Vaie (Substituta)

Certifico que a pre{erite\ápialfros 4'ros do Dec Lei 2,148 de 25/04/1343,
é reprodução fa do or%na

Parnamirli

due/re foi apresentado e conferi. Dou fé

26 de Fevereiro de 2019.

Em testemunho 1°Ofit in r^P NJnfplt; da verdade

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - \

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANÍ)E DO NORTE ^

G Reitor em exercício da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, np uso de suas atribuições
e tendo em vista a conclusão do Curso de Administração, em 19 de dezembro de 20J8,

'  confere o título de Bacharela èm Administração a ^

'Tfíciníii Oiéoíecác

brasileira, natural do Estado do Mato Grosso, na.scida em 19 de julho de 1996,
e outorga-lhe o presente diploma, para que pòssa gozar 4e todos os direitos e prerrogativas legais.

Natal/RN, 25 de janeiro de 2019.

ose Daniel Diniz Melo

Reitor em exercíci

Aridressa/Medeiros Verençamg^AJDuqnerque

Dir. AttrTde Administração e Controle Acadêmico

DIPLOMADA

TO: 21230788'ã8 - SSP/RS

wr. írtVSfí

ã f/AfAffOfflmnp.- no pin ftodAfnc nn MnPTP I

Verifique a autenticidade-deste diploma acessando http://www:sigaa.ufm.br/documentos/ e
 informando o

 número de registro, data dé-expedição e
 o
 código de verificação: f976Í bdec9

O
B
S
:
 O

c
u
r
s
o

d
e

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
Ç
Ã
O

foi

r
e
c
o
n
h
e
c
i
d
o
 c
o
n
f
o
r
m
e
 P
o
r
t
a
r
i
a

n
°
 2
7
2
/
2
0
1
7
 -

M
E
C
 d
e
 0
3
/
0
4
/
2
0
1
7
.
 ̂
 ̂

MJjNfISTÉRIO D
A
 E
D
U
C
A
Ç
Ã
O

U
N
I
V
E
R
S
I
D
A
D
E
 F
E
D
E
R
A
L
 D
O
 R
I
O
 G
R
A
N
D
E
 D
O
 N
O
R
T
E

[
 I

D
i
p
l
o
m
a
 registrado s

o
b
 n.° 1

3
3
.
5
0
5
,

L
i
v
r
o
 K
.
 12
.
2
,
 f
o
l
h
a
 9
5
6
,
 e
m
 2
5
/
0
1
/
2
0
1
9
.

Processo'n.° 2
3
0
7
7
.
0
0
5
1
1
7
/
2
0
1
9
-
1
8
,

Setor d
e
 Registro e

 E
x
p
e
d
i
ç
ã
o
 d
e
 D
o
c
u
m
e
n
t
o
s
,
 2
5
/
0
1
/
2
0
1
9
.

J
o
ã
o
 V
i
c
e
n
t
e
 R
ê
g
o
 C
o
s
t
a

^
Cftefe d

o
 Setor d

e
 Registro'e E

x
p
e
d
.
 D
o
c
u
m
e
n
t
o
s

U
m

X

lsaçrü

7■
£

 0< L}
O u

.ssA

f
 :

r
X
'

y

V

/

A

X

\
 o

^
 '

/
.

\

X

V

/

"
7

7
r

t
A

>

7
7

S
é
r
i
e
A
N
^

1
2
1
0
2
5

Estado de Mato Grosso

/Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças
PMcio Vereador Dr. Dercy Gomes do Silva

De mãos dadas com o povo

COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇAO

PARECER

Decreto n° 4.186/2019 de autoria do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E
REDAÇÃO, analisando o DECRETO N° 4.186/19, em epígrafe, resolve exarar PARECER
FAVORÁVEL, por entender ser a aludida matéria, legal e constitucional.

04/ de^VéAe^wv Ãn o 2019
Sala das Comissões da Câmara Municipal, em

y. GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente

SNETOVer. Dr. JAIMliR

Ver. Dr. GERAL'

EM S

ALVES R. NETO

aprovado ^

Portaria DnSBo

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
harradosarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso^N^^^ CeLo, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouv.doria@barradogarcas.mt.leg.

Câmara

Mu nicipal

BARRA DO (;ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMISSÕES

fõ

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER

Decreto n° 4.186/2019 de autoria do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS, analisando a
DECRETO N° 4.186/19 , em epigrafe, resolve exarar PARECER FAVORÁVEL, por
entender ser a aludida matéria, legal e constitucional.

y  Sala das Comissões da Câmara Municipal, em
qJ. de^d^^AiWo de 2019.

Ver. JÚLIO CÉSAR GC^ES DOS SANTOS
Presidentel

Ver. MIGUEL^REIl
ReUit^

Vogai /

DÁ SILVA

EM SESS,

APROVADO

Clima Baloi'íO de Sousa

Pnrlana

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.coin/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniara@barradogarcas.mt.Ieg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.b

Câmara
Municipal

BARRA IK) (;aRC-AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

VOTAÇAO

VEREADORES PARTIDO SEM

w>-

NÃO ABSTENÇÃO

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRB AUílENIl1 1

CELSON JOSÉ DA SELVA SOUSA
PV

K
CLEBER FABIANO FERREIRA

DEM

FANCISCO CÂNDIDO DA SILVA
PV

IV
GABRIEL PEREIRA LOPES PRB

GERALMINO ALVES R. NETO- 1° Secretário PSB

GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES PSL
K

JAIME RODRIGUES NETO — Vice-Presidente
PMDB

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA - Presidente
PDT

V , ,-U v^4p
JÚLIO CÉSAR GOMES DOS SANTOS

PSDB
NÃOC(WPARB

'

;eu
MIGUEL MOREIRA DA SILVA PSB

P('
MURILO VALOES METELLO PRB

•  - .i.,..-.- ,

PAULO CÉSAR RAYE DE AGUIAR
PMDB

V
SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS PSD

VALDEI LEITE GUlMARAES — 2° Secretário
PDT

v:

REStJLTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO

'.""aofes presenics

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarca$.oit.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.nit.Ieg.br / imprensa@barradogarcas.mtIeg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br